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Baglanti kablosu ¢ Uriin no.: 50011946 » BK7 KB-092-12000- 4

Teknik veriler

Temel veriler

Uygulama

Elektrik verileri

Glig verileri
Galigma voltaji

Baglanti

Baglanti 1

Baglant: tiirii

Yuvarlak konnektér, LED
Kutup sayisi

Versiyon

Tip

Baglanti 2
Baglant tiirii

Kablo ozellikleri
iletken sayisi

Renk kilif

Korumali

Kablo versiyonu

Kablo ¢api (dig)

Kablo uzunlugu
Malzeme kilif

Gekme zinciri uygunlugu

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

Baglanti tiirii

Yuvarlak konnektor, LED
Kutup sayisi

Versiyon

Tip

Baglanti 2

Baglanti turi

Devre semasi

13 RSO
2; )—i@
4> 0@
30> 1o

The Sensor People

Kimyasallara kargi dayanim

30 VAC/DC

Standart konnektor
Hayir

4 kutuplu

acih

disi

aclk ug

4 Adet

siyah

Hayir

Baglanti kablosu (tek tarafi acik)
4,7 mm

12.000 mm

PVC

Hayir

Mekanik bilgiler

Net agirhik

Kumanda ve gosterge

Cevresel veriler

Ortam sicakligi isletim

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Standart konnektor

Hayir

4 kutuplu

acili
disi

aclk ug
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5..40°C

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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